2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «Шаралдайское»

  РЕШЕНИЕ № 33
«06»  декабря  2019 года

с. Шаралдай

Об отмене решения  Об осуществлении сельским поселением

полномочий муниципального района

В целях приведения в соответствии с действующим  Земельным кодексом Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования сельское поселение  «Шаралдайское» решил:

1. Отменить решение № 69 от 22 марта 2016 г. Об осуществлении сельским поселением полномочий муниципального района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава МО СП «Шаралдайское»                         А.Г. Голендухин
Председатель Совета депутатов

МО СП «Шаралдайское»                                    С.Е. Муликова